
COS.501.7.2025 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.39.2025 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 2 czerwca 2025 roku 

w sprawie: zasad przeprowadzania egzaminów dyplomowych 
w Uniwersytecie Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1, w zw. z art. 76 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.1571 z późn. zm.), zgodnie z § 16 ust. 5 Statutu 
Uczelni zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. W Uniwersytecie Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie wprowadzam obowiązek 

przeprowadzania egzaminów dyplomowych (egzamin magisterski/egzamin 
licencjacki/egzamin inżynierski) w formie stacjonarnej. 

2. W uzasadnionych sytuacjach dyrektor jednostki prowadzącej kształcenie może wyjątkowo 
wyrazić zgodę na przeprowadzenie egzaminu dyplomowego przy wykorzystaniu urządzeń 
do porozumiewania się na odległość.  

§ 2 
1. Opis procesu dopuszczenia pracy dyplomowej do obrony i jej rejestracji oraz zasady 

przeprowadzania egzaminów dyplomowych zawiera załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zasady przeprowadzania egzaminów dyplomowych przy wykorzystaniu urządzeń 
do porozumiewania się na odległość określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
Traci moc zarządzenie nr R.Z.0211.34.2022 Rektora z dnia 30 maja 2022 roku w sprawie: 
zasad przeprowadzania egzaminów dyplomowych  

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                                                          Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 
 


